interno e externo com pintura ou em aço inox. Com pés niveladores. 
Prateleiras aramadas reguláveis com no mínimo 4 níveis; Marcas/modelos 
de Referência: Kofisa K3331, Frilux RF-022. 

KOFISA // 
K33311 

R$ 9.892,35 R$ 59.354,10 

VALOR TOTAL R$ 120.883,31 
VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 120.883,31 (CENTO E VINTE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 

CONDIÇÕES GERAIS:  

a) Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as 
condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

[...]

40 cm 
x Profundidade: 40 cm; Capacidade de até 100 kg. 
Produto leve, de fácil limpeza e manutenção, indicada 
para uso em cozinhas, refeitórios; Garantia de 
fabricação de no mínimo 12 meses. 

R$      220,00   R$        1.320,00  PAPIROS MOVEIS 

R$ 21.630,00 (VINTE E UM MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua 

assinatura. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas 

neste edital e seus anexos. 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a

[...]

EVA, Placas
de 40mm de espessura, usados em 
atividades físicas de alto impacto no 
solo.
- tamanho de 1m x 1m,
- peso máximo de cada placa : 4 kg
- antiderrapante
revestimento com isolante térmico

Evamax  - 
ref 0030

R$ 96,33 R$ 7.224,75

Valor total 9.558,08 - (nove mil quinhentos e cinquenta e oito reais e oito centavos)

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de 

Marte Brinquedos
Maria Marte Schiticoski 

Cnpj59.031.654/0001-25 
Fone 44 999885761

RUA COLMÉIA, 237 JD ALVORADA CEP 87308- 310 – CAMPO MOURÃO -PR

[...]

98 litros; Eficiência
energética: Classe A; Voltagem: 127v; Prateleiras: Removíveis e
reguláveis; Produto com certificação INMETRO; Garantia de
fabricação de no mínimo 12 meses.

CONSUL
CRM56 UND 4 R$ 3.040,00 R$ 12.160,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R$ 17.460,00 - DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS

Declaramos estarem incluídos nos preços propostos todos os impostos, tributos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, bem como outras
despesas diretas e/ou indiretas, e quaisquer outros ônus, que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente